東剣居発第１4号
                                        令和 5年 7月 11日
評 議 員
理事・監事 各位
                                              一般財団法人

東京都剣道連盟居合道部会
                                     会 長   伊 藤 繁 男

全剣連居合 伝達講習会開催について

令和 5年度事業計画に基づき、標記の講習会を下記の通り実施いたします。

各支部会員、特に受審予定者は、多数参加されます様、ご案内いたします。

 記

１， 主 催   一般財団法人東京都剣道連盟

主 管   一般財団法人東京都剣道連盟居合道部会

２， 講習科目  ①全剣連居合（解説）に基づく礼法、術技並びに指導法の伝達

      ②試合、審判規則による審判実技を行い、技能の向上を図る

３， 日 時    令和 5 年 9 月 16 日(土)

           受付 午前 9 時より

           講習 午前 9 時 40 分から午後 4 時 30 分

４， 場 所   東京武道館 大武道場（足立区綾瀬 3-20-1）

      東京メトロ千代田線綾瀬駅下車 徒歩 5 分

         費 用  3000 円 （昼食代及び傷害保険料含む）

       八段の方は不要。但し、参加申込みをして下さい。

当日申込みの方は、昼食は用意出来ないことがあります。

５， 申 込   〇申込期日 令和 5 年 8 月１6 日（水）

            同封の申込用紙にて支部ごとに一括申込のこと

       〇申込場所 （一財）東京都剣道連盟居合道部会 事務局

            ＴＥＬ０３－５８１２－９６３３

            ＦＡＸ０３－５８１２－９６３４

            E-mail iaido@waltz.ocn.ne.jp

７，参加資格  東京都剣道連盟居合道部会会員で、五段以上の者

８，持参する物 稽古用具、講習手帳、教本、筆記用具

            会場に用意がありませんので、審判旗をご持参ください。

９，講  師  令和 5 年 7 月栃木県開催中央講習会及地区講習会受講修了者の

      八段先生方による

※参加者は、必ずマスクまたは面マスクを着用。確認票は提出不要になりました。

全剣連の新型コロナウィルス感染防止マニュアルを遵守すること。

                             以  上